

CONSOLIDAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Licitatório nº 033/2024

Pregão Eletrônico nº 015/2024

Viçosa – Minas Gerais

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC - ESGOTO PELOS ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS, QUE INTEGRARÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB ZONA DA MATA realizou, no dia 27 de agosto de 2024, o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO por ITEM, no SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para firmar o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC - ESGOTO PELOS ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS, QUE INTEGRARÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS . Gostaríamos de informar que a ata de registro de preços está publicada no site do consórcio, na aba Licitações / Compartilhadas.

Informamos também, aos interessados que participaram do processo como promitentes contratantes, que poderão fazer contato diretamente com a empresa vencedora. Sugerimos que façam uma leitura minuciosa do edital, que também se encontra disponível em nosso site. Aos que desejarem fazer ADESÃO à ata de Registro de Preços, fica estabelecido que deverão fazer a solicitação ao Consórcio, para que possamos verificar a possibilidade com as empresas.

A digitalização do processo completo, com todos os documentos necessários, estará disponível e poderá ser solicitada através do e-mail licitatacao@cisab.com.br.

NOME DO FORNECEDOR	CPF/CNPJ	Email	Telefone
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	05.931.197/0001-04	licitacao@talentosdagua.com.br	(47) 9735-5061
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	frconexoes@frconexoes.com.br	(41) 99276-3597
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	05.931.197/0001-04	licitacao@talentosdagua.com.br	(47) 9735-5061
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	07.051.239/0001-30	g2hidraulicos@gmail.com	(47) 3028-3293
CORR PLASTIK	50.388.671/0001-40	infra.estrutura@corr.com.br	(11) 4529-1500
MEXICHEM BRASIL INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	67.731.091/0001-06	raquel.navarro@wavin.com	(11) 98813-2244

RESOLUTADO PE 15/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 033/2024 - AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE TUBOS E CONEXÕES PVC ESGOTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
1	ADAPTADOR PVC PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERÂMICO 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	550	R\$ 11,20	R\$ 6.160,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
2	ADAPTADOR PVC BOLSA ELÁSTICA ESGOTO PRIMÁRIO 100MMX PONTA COLETOR ESGOTO OCRE 110MM, NORMAS: NBR 5688	Pç.	2500	R\$ 9,00	R\$ 22.500,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
3	ADAPTADOR PVC BOLSA ELÁSTICA ESGOTO PRIMÁRIO 150MMX PONTA COLETOR ESGOTO OCRE 110MM, NORMAS: NBR 5688	Pç.	1315	R\$ 14,00	R\$ 18.410,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
4	ADAPTADOR PVC PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERÂMICO 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1275	R\$ 28,00	R\$ 35.700,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
5	ADAPTADOR PVC PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERÂMICO 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1275	R\$ 37,87	R\$ 48.284,25	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
6	ADAPTADOR PVC PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERÂMICO 250MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	275	R\$ 68,69	R\$ 18.889,75	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
7	CAP PVC COLETOR ESGOTO OCRE 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	705	R\$ 6,30	R\$ 4.441,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
8	CAP PVC COLETOR ESGOTO OCRE 150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	810	R\$ 12,77	R\$ 10.343,70	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
9	CAP PVC COLETOR ESGOTO OCRE 200MM, COM ANÉIS, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	565	R\$ 21,50	R\$ 12.147,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
10	CAP PVC COLETOR ESGOTO OCRE 250MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	95	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
11	CAP PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR5688	Pç.	775	R\$ 3,70	R\$ 2.867,50	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
12	CAP PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR5688	Pç.	890	R\$ 11,50	R\$ 10.235,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
13	CAP PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 200MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR5688	Pç.	690	R\$ 17,47	R\$ 12.054,30	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
14	CAP PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	225	R\$ 1,70	R\$ 382,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
15	CAP PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	175	R\$ 2,50	R\$ 437,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79

16	CURVA CURTA 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	290	R\$ 3,30	R\$ 957,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
17	CURVA CURTA 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	1230	R\$ 8,75	R\$ 10.762,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
18	CURVA CURTA 45° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	850	R\$ 15,20	R\$ 12.920,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
19	CURVA CURTA 90° PVC COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç	675	R\$ 10,32	R\$ 6.966,00	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
20	CURVA LONGA PVC 22° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	480	R\$ 15,92	R\$ 7.641,60	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
21	CURVA LONGA PVC 22° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	402	R\$ 47,00	R\$ 18.894,00	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
22	CURVA LONGA PVC 22° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	185	R\$ 78,80	R\$ 14.578,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
23	CURVA LONGA PVC 45° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	695	R\$ 9,90	R\$ 6.880,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
24	CURVA LONGA PVC 45° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	520	R\$ 27,70	R\$ 14.404,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
25	CURVA LONGA PVC 45° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	285	R\$ 60,00	R\$ 17.100,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
26	CURVA LONGA PVC 45° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 250MM, COM ANÉIS NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	165	R\$ 154,29	R\$ 25.457,85	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
27	CURVA LONGA PVC 45° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 300MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	163	R\$ 223,80	R\$ 36.479,40	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
28	CURVA LONGA PVC 90° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	720	R\$ 12,93	R\$ 9.309,60	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
29	CURVA LONGA PVC 90° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	710	R\$ 35,99	R\$ 25.552,90	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
30	CURVA LONGA PVC 90° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	370	R\$ 78,70	R\$ 29.119,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
31	CURVA LONGA PVC 90° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 250MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	168	R\$ 188,00	R\$ 31.584,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
32	CURVA LONGA PVC 90° COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 300MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	215	R\$ 239,00	R\$ 51.385,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
33	CURVA LONGA PVC 45° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	705	R\$ 12,51	R\$ 8.819,55	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
34	CURVA LONGA PVC 45° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	510	R\$ 21,63	R\$ 11.031,30	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
35	CURVA LONGA PVC 45° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 200MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	285	R\$ 83,50	R\$ 23.797,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
36	CURVA LONGA PVC 90° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 200MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	335	R\$ 78,90	R\$ 26.431,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
37	CURVA LONGA PVC 90° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	720	R\$ 15,60	R\$ 11.232,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
38	CURVA LONGA PVC 90° ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	640	R\$ 36,80	R\$ 23.552,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
39	JOELHO 45° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	640	R\$ 17,50	R\$ 11.200,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
40	JOELHO 45° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 200MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	485	R\$ 33,20	R\$ 16.102,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79

41	JOELHO 45° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	295	R\$ 4,20	R\$ 1.239,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
42	JOELHO 45° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	975	R\$ 4,20	R\$ 4.095,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
43	JOELHO 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	320	R\$ 1,42	R\$ 454,40	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
44	JOELHO 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	280	R\$ 3,17	R\$ 887,60	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
45	JOELHO 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	1695	R\$ 3,53	R\$ 5.983,35	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
46	JOELHO 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	855	R\$ 17,90	R\$ 15.304,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
47	JOELHO 90° PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 200MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	382	R\$ 45,61	R\$ 17.423,02	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
48	JOELHO PVC ESGOTO OCRE JE 100MM X 45° C/ANEL, NORMAS: NBR 7362-1	PÇ	870	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
49	JOELHO PVC ESGOTO OCRE JE 100MM X 90° C/ANEL, NORMAS: NBR 7362-1	Pç	930	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
50	JOELHO PVC ESGOTO OCRE JE 150MM X 90° C/ANEL, NORMAS: NBR 7362-1	Pç	860	R\$ 45,00	R\$ 38.700,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
51	JUNÇÃO SIMPLES PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	710	R\$ 11,77	R\$ 8.356,70	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
52	JUNÇÃO SIMPLES PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	960	R\$ 28,26	R\$ 27.129,60	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
53	JUNÇÃO SIMPLES PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	500	R\$ 42,11	R\$ 21.055,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
54	JUNÇÃO 45° PVC COLETORA ESGOTO BBB 150MM X 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	495	R\$ 36,16	R\$ 17.899,20	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
55	JUNÇÃO 45° PVC COLETORA ESGOTO BBB 300MM X 300MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	143	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
56	JUNÇÃO 45° PVC REDUÇÃO COLETORA ESGOTO OCRE BBB 150MM X 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	765	R\$ 40,34	R\$ 30.860,10	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
57	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	1175	R\$ 6,00	R\$ 7.050,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
58	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	820	R\$ 14,10	R\$ 11.562,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
59	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	492	R\$ 28,90	R\$ 14.218,80	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
60	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 75MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	260	R\$ 4,90	R\$ 1.274,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
61	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	735	R\$ 6,30	R\$ 4.630,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
62	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	815	R\$ 11,38	R\$ 9.274,70	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
63	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	400	R\$ 23,55	R\$ 9.420,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
64	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 250MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	128	R\$ 47,67	R\$ 6.101,76	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
65	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 300MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	163	R\$ 97,00	R\$ 15.811,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
66	LUVA PVC DUPLA DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	570	R\$ 27,80	R\$ 15.846,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61

67	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	955	R\$ 3,37	R\$ 3.218,35	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
68	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	750	R\$ 10,17	R\$ 7.627,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
69	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	345	R\$ 23,10	R\$ 7.969,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
70	REDUÇÃO CONCÊNTRICA PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	710	R\$ 32,00	R\$ 22.720,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
71	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 150MM X 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1290	R\$ 14,30	R\$ 18.447,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
72	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 200MM X 150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	690	R\$ 48,00	R\$ 33.120,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
73	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC COLETORA ESGOTO OCRE PONTA BOLSA 250MM X 200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	140	R\$ 51,00	R\$ 7.140,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
74	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	183	R\$ 4,43	R\$ 810,69	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
75	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	200	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
76	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	580	R\$ 10,70	R\$ 6.206,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
77	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 200MMX150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	525	R\$ 25,05	R\$ 13.151,25	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
78	SELIM COMPACTO COLETOR ESGOTO OCRE JEI 150MM X 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1915	R\$ 17,00	R\$ 32.555,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
79	SELIM 90º ELÁSTICO COM TRAVAS COLETOR ESGOTO OCRE 150MM X 100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1860	R\$ 15,00	R\$ 27.900,00	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
80	SELIM COMPACTO JE 150X100 MM AUTO-TRAVANTE ESPECIFICAÇÃO: - SELIM COMPACTO UNIVERSAL PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO - SISTEMA AUTO - TRAVANTE; - COM ALETAS DE POSICIONAMENTO E DIRECIONAMENTO AO FURO; - MATERIAL: PVC INJETADO; - DIÂMETRO NOMINAL: 150X100 MM; - DIÂMETRO DE REDE: 150 MM; - DIÂMETRO DE SAÍDA: 100 MM; - ANEL DA BASE E DA BOLSA INCLUSO; - MODELO UNIVERSAL, COMPATÍVEL COM TUBO COLETOR DE ESGOTO LISO, CORRUGADO, MANILHA E PEAD; - IDENTIFICAÇÃO: FABRICANTE/DN; - SACHE DE PASTA LUBRIFICANTE INCLUSA; REFERENCIA NORMATIVAS: NBR 10570 - TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO COM JUNTA ELÁSTICA PARA COLETOR PREDIAL E SISTEMA CONDOMINIAL DE ESGOTO SANITÁRIO - TIPOS E DIMENSÕES.	Pç.	1770	R\$ 30,00	R\$ 53.100,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
81	SERRA COPO BIMETÁLICA Ø105MM PARA FURAR REDE DE PVC "COLETOR DE ESGOTO", COMPLETO (CHAVE T + MANDRIL + SERRA COPO).	Pç.	229	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
82	TÊ PVC 90º COLETOR ESGOTO OCRE BBB 100MM X100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	850	R\$ 25,00	R\$ 21.250,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
83	TÊ PVC 90º COLETOR ESGOTO OCRE BBB 150MM X150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	905	R\$ 34,00	R\$ 30.770,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
84	TÊ PVC 90º COLETOR ESGOTO OCRE BBB 200MM X200MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	295	R\$ 92,51	R\$ 27.290,45	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
85	TÊ PVC 90º COLETOR ESGOTO OCRE BBB 250MM X250MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	133	R\$ 140,63	R\$ 18.703,79	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
86	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78
87	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	190	R\$ 10,00	R\$ 1.900,00	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78

88	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	990	R\$ 24,85	R\$ 24.601,50	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
89	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 150MMX150MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	550	R\$ 19,90	R\$ 10.945,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
90	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 75MMX50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	180	R\$ 7,14	R\$ 1.285,20	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
91	TÊ PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 75MMX75MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	180	R\$ 7,26	R\$ 1.306,80	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
92	TÊ PVC JE BBB PBA DN100 DE110MM, COM ANEL DE BORRACHA, INJETADO NORMAS: NBR 5647-1	Pç.	520	R\$ 63,86	R\$ 33.207,20	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
93	TÊ PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 100MMX100MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	1320	R\$ 9,92	R\$ 13.094,40	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
94	TÊ PVC, ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 50MMX50MM, COM ANÉIS, INJETADO NORMAS: NBR 5688	Pç.	330	R\$ 3,62	R\$ 1.194,60	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI ME	05.931.197/0001-04
95	TÊ PVC 90º REDUÇÃO COLETOR ESGOTO OCRE BBB 150MM X100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	1195	R\$ 30,00	R\$ 35.850,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
96	TÊ PVC 90º REDUÇÃO COLETOR ESGOTO OCRE BBB 200MM X100MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	700	R\$ 77,13	R\$ 53.991,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
97	TÊ PVC 90º REDUÇÃO COLETOR ESGOTO OCRE BBB 200MM X150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 7362-1	Pç.	540	R\$ 64,06	R\$ 34.592,40	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
98	TÊ PVC CURTO REDUÇÃO ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL 200MMX150MM, COM ANÉIS, NORMAS: NBR 5688	Pç.	385	R\$ 62,30	R\$ 23.985,50	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61
99	TUBO CORRUGADO - ESGOTO - SEM PERFURAÇÕES- DN 400MM NBR21138-3	METROS	3405	R\$ 148,75	R\$ 506.493,75	CORR PLASTIK	67.731.091/0001-06
100	TUBO CORRUGADO PARA ESGOTO, SÉRIE DN/DI, DN 800 MM FABRICADO EM POLIETILENO(PE) OU PVC-U, DIÂMETRO INTERNO MÍNIMO:785 MM, SISTEMA PONTA – BOLSA – ANEL, BARRA COM 06(SEIS) METROS DE COMPRIMENTO, CONFORME NBR 21138-1 E 21138-3.	Tubo	205	R\$ 2.753,00	R\$ 564.365,00	CORR PLASTIK	67.731.091/0001-06
101	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 100MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: - NBR 7362-0	Tubo	3700	R\$ 64,66	R\$ 239.242,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
102	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 150MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: - NBR 7362-0	Tubo	2725	R\$ 146,40	R\$ 398.940,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
103	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 200MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: - NBR 7362-0	Tubo	1255	R\$ 155,27	R\$ 194.863,85	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
104	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 250MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: - NBR 7362-0	Tubo	950	R\$ 394,27	R\$ 374.556,50	MEXICHEM BRASIL INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51
105	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 300MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: - NBR 7362-0	Tubo	900	R\$ 622,73	R\$ 560.457,00	MEXICHEM BRASIL INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51
106	TUBO PVC LISO JEI PB COLETOR DE ESGOTO (OCRE) PAREDE MACICA OU NUCLEO CELULAR - NBR 7362, DN 300, COMPRIMENTO DE 6 METROS.	Tubo	640	R\$ 591,26	R\$ 378.406,40	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
107	TUBO PVC LISO JEI PB COLETOR DE ESGOTO (OCRE) PAREDE MACICA OU NUCLEO CELULAR - NBR 7362, DN 400, COMPRIMENTO DE 6 METROS.	Tubo	1060	R\$ 1.005,52	R\$ 1.065.851,20	MEXICHEM BRASIL INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51
108	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMARIO DN100 X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5688	Tubo	4030	R\$ 54,52	R\$ 219.715,60	CORR PLASTIK	67.731.091/0001-06
109	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMÁRIO DN 200MM X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5687	Tubo	900	R\$ 197,50	R\$ 177.750,00	CORR PLASTIK	67.731.091/0001-06
110	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMÁRIO DN 40MM X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5688	Tubo	630	R\$ 20,09	R\$ 12.656,70	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
111	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMÁRIO DN 50MM X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5688	Tubo	660	R\$ 33,24	R\$ 21.938,40	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79

112	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMÁRIO DN 75MM X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5688	Tubo	630	R\$ 53,17	R\$ 33.497,10	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
113	TUBO PVC PONTA/BOLSA JE ESGOTO PRIMÁRIO DN150MM X 06 METROS, C/ANEL DE BORRACHA, NORMAS: NBR 5687	Tubo	2550	R\$ 112,34	R\$ 286.467,00	CORR PLASTIK	67.731.091/0001-06
114	JUNÇÃO 45º PVC COLETORA ESGOTO BBB 100MM X 100MM	Pç.	30	R\$ 20,02	R\$ 600,60	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
115	VALVULA DE RETENÇÃO PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 100MM, COM ANÉIS DE VEDAÇÃO NAS BOLSAS, TAMPA E PORTINHOLA. EM PVC - NORMAS DE REFERÊNCIA NBR 5688 E NBR 8160.	Unidade	500	R\$ 31,43	R\$ 15.715,00	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79
116	VALVULA DE RETENÇÃO PVC ESGOTO PRIMÁRIO SÉRIE NORMAL DN 150MM, COM ANÉIS DE VEDAÇÃO NAS BOLSAS, TAMPA E PORTINHOLA. EM PVC- NORMAS DE REFERÊNCIA NBR 5688 E NBR 8160.	Unidade	250	R\$ 200,00	R\$ 50.000,00	GOUVEA e RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	33.152.385/0001-61

ATA DE LOTES DESERTOS

PREGÃO Nº. 015/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 033/2024

Não há nenhum lote deserto neste processo.

Homologação Parcial: 0 de 111 lote(s).

Documento gerado em Viçosa, 04 de Setembro de 2024.

ALICE SOUZA RODRIGUES - Pregoeiro(a)

ATA DE LOTES FRACASSADOS

PREGÃO Nº. 015/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 033/2024

Lote	Descrição	Justificativa	Propostas	Lance Negociação
10	Lote 10		3	-
48	Lote 48		3	-
49	Lote 49		3	-
55	Lote 55		3	-
81	Lote 81	Outros	1	-

Homologação Parcial: 0 de 111 lote(s).

Documento gerado em 04 de Setembro de 2024.

ALICE SOUZA RODRIGUES - Pregoeiro(a)